
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУЕ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 г.
№ 1716

п. Балезино

Об утверждении формы проверочного 
листа (списка контрольных вопросов), 
применяемого при осуществлении 
муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 года № 177 «Об утверждении 
общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков 
контрольных вопросов)», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа (списка контрольных 
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу, с даты, официального опубликования.



3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики».

Глава муниципального образования I Ю.В. Новойдарский


